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LISTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS/AS 
POR EL SECTOR DE MADRES/PADRES/TUTORES

CENTRO: C.E.I.P. Ortiz de Zúñiga

Dª. Ana María Castaño Gómez, Directora del Centro y Presidenta de la Junta Electoral del mismo, en 
virtud de lo establecido en los arts. 20,21,28 del Decreto 486/1996, de 5 de noviembre.

PROCLAMA, en nombre de la Junta Electoral, las siguientes candidaturas de padres y madres de 
alumnos/as de este Centro para la elección de los/as representantes por este Sector en el Consejo 
Escolar del mismo:

Candidato/a D.N.I.
Barberán Galván, María José

Boniquito Agudo, Francisco Javier

Expósito Prieto, María Ángeles

Gil Miranda, Ana Raquel

Gómez Domínguez, Blanca

Laamarti, Noureddine

Marín Muñoz, Victoria

Méndez Vidal, Cristina

Pérez Ruiz, Isabel María

Prenda Sánchez, Julio

Ramírez Quevedo, Cristina

Rodríguez Ruiz, Inmaculada

Ruíz Cabrera, María Ángeles

Valverde Fernández, Raquel

Velasco Fernández-Nieto, María

28748398P

30221129A

05910160B

31666273B

28634140Z

X7207194Y

34075460V

33396814D

28616112H

28587295C

28629266Q

28628591P

28755003N

28615628V

48868232V

Sevilla a 24 de Octubre de 2018
                                                                                            
                                                                                                                 EL/LA PRESIDENTE/A 
                                                                                                              DE LA JUNTA ELECTORAL

A.M.P.A. a la que representa

ELECCIONES AL CONSEJO ESCOLAR

AÑO ACADÉMICO: 2018/2019
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LISTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS/AS 
POR EL SECTOR DE PERSONAL ADMÓN. Y SERVICIOS

Candidato/a D.N.I.
Alejo Fernández, Juan

Lòpez Rojas, Manuela

28859486Y

28526235W

Sevilla a 24 de Octubre de 2018
                                                                                            
                                                                                                                 EL/LA PRESIDENTE/A 
                                                                                                              DE LA JUNTA ELECTORAL

ELECCIONES AL CONSEJO ESCOLAR

AÑO ACADÉMICO: 2018/2019
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LISTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS/AS 
POR EL SECTOR DE PERSONAL ATENCIÓN EDUCATIVA

Candidato/a D.N.I.
Delgado Blaza, María del Carmen 28836722N
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LISTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS/AS 
POR EL SECTOR DE PROFESORADO

Candidato/a D.N.I.
Calvo Cala, Raúl

Carretero Campos, María Magdalena

Etayo Jarén, Ana María

García Guillén, Rocío del Alba

Hernández Bohórquez, Laura

Lerma Gallego, Rocío

Martínez Olmos, María Pilar

Moreno Barrios, Cristina

Ortega Gil, Sara del Carmen

Rivilla Luque, Amalia

Rodríguez Rodríguez, Ana

Sanz Gómez, María Dolores

52331084N

28854382P

75398813Y

20258858K

27299766P

28711726K

03444451V

52237521J

52254019C

25572316L

75385107P

28574256E
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